

L.p.	Nazwa i adres wnioskodawcy	Nazwa projektu	Opis przedsięwzięcia objętego projektem	Koszty projektu	
				łącznie	z przyznanej dotacji
1	Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy SPARTA Kazimierza Wielka ul. Głowackiego 42 28 – 500 Kazimierza Wielka	„Udział w rozgrywkach piłki nożnej organizowanych przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej – liga seniorów i grupy młodzieżowe”	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zakup sprzętu, odzieży i obuwia sportowego. 2. Wydatki związane z organizacją i zabezpieczeniem rozgrywek na terenie Gminy Kazimierza Wielka: <ul style="list-style-type: none"> – przygotowanie boiska piłkarskiego – zakup nawozów, wapna, benzyny, trawy, itp. – wydatki związane z zabezpieczeniem medycznym w trakcie meczy na terenie gminy Kazimierza Wielka, – wydatki związane z ochroną – zabezpieczenie porządku w trakcie meczy na terenie Gminy Kazimierza Wielka, – zakup środków czystości. 3. Wydatki związane z tytułu udziału klubu i zawodnika klubu w rozgrywkach piłkarskich: <ul style="list-style-type: none"> – opłaty związkowe i rejestracyjne, licencje i zezwolenia, – delegacje sędziowskie i opłaty obserwatora, – diety dla zawodników jako zwrot kosztów udziału w zawodach i sparingach, – koszty dojazdu zawodników na treningi, sparingi, – koszty transportu na zawody, – koszty wyżywienia zawodników biorących udział w organizowanych zawodach, treningach, sparingach, – ubezpieczenie zawodników, – badania lekarskie zawodników. 4. Wynagrodzenie trenerów. 	130 000 zł	96 000 zł

2	Ludowe Zespoły Sportowe „Jawornik” Gorzków 76 28 – 500 Kazimierza Wielka	„Gra w piłkę nożną na obszarze wiejskim – sport kwalifikowany”	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja zawodów na własnym terenie (przygotowanie boiska sportowego tj. zakup benzyny i oleju napędowego, trawy, wapna oraz nawozów; zakup środków czystości). 2. Koszty wynikające z udziału w rozgrywkach piłkarskich tj.: <ul style="list-style-type: none"> – opłaty związane z udziałem w rozgrywkach (opłaty związkowe i rejestracyjne, licencje i zezwolenia), – delegacje sędziowskie i opłaty obserwatora, – diety dla zawodników jako zwrot kosztów udziału w zawodach i sparingach, – koszty transportu na zawody, – koszty dojazdów zawodników na treningi, sparingi i mecze, – koszty wyżywienia zawodników biorących udział w organizowanych zawodach, sparingach oraz treningach, – badania okresowe zawodników, – ubezpieczenie zawodników. 3. Zakup sprzętu sportowego, zakup odzieży i obuwia sportowego. 4. Wynagrodzenie trenera. 	56 000 zł	50 000 zł
---	---	--	--	-----------	-----------

BURMISTRZ

Adam Bodzioch